
  

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ 
 14.08.2023                                                                                                       № 11 

          Экз. №  

с. Татарское Урайкино 

О признании утратившим силу  

 решений Совета депутатов  

муниципального образования  

«Урайкинское сельское поселение» 

  

В связи с проведением мониторинга действующих по состоянию на 

01.08.2023 муниципальных правовых актов, утративших актуальность и 

практическую значимость,  Совет депутатов муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»  решил: 

1. Признать утратившим силу  решения Совета муниципального 

образования «Урайкинское сельское поселение»: 

-  от  16.06.2010 № 07  «О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» 

от 10.11.2009 № 45 «Об утверждении Соглашения о передаче части 

полномочий по праву пользования и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение» на 2010 год, заключенного между 

муниципальным учреждением Администрация муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение» и муниципальным учреждением 

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»»; 

- от 16.06.2010 № 06  «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» 

от 23.08.2006 №18 «О налоге на имущество физических лиц» 

- от 16.06.2010 № 08 «Об утверждении нормативов потребления 

твердого топлива населением на территории муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»; 

- от 20.12.2010 № 29  «Об утверждении Генерального плана 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» 

Старомайнского района Ульяновской области»; 

- от  20.12.2010 № 30  «О признании утратившими силу решений 

Совета депутатов муниципального образования «Урайкинское сельское 

поселение»; 

- от  16.04.2021 № 05 «О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» 

от 30.11.2020 № 17»; 

file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/
file:///C:/Users/SED-PRAVO/Downloads/


- от 08.04.2022 №  06 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования «Урайкинское сельское поселение» 

от 30.10.2013 № 26». 

  2. Опубликовать настоящее   решение в официальном сетевом 

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

   

 

Глава   

муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»                                              Р.Х.Валиуллов 

 

 

  
 


